Bonifacius dictus Faes Heijnen soen de Maren promisit sub obligatione (dg: se daturum soluturum) #pecie# terre (dg: sitarum) #site 'site# in parochia de Maren quarum una ad locum dictum op die (dg: Nuw) Nuwe Lengden inter hereditatem Mechtildis (dg: Godef) Godevarts ex uno et inter hereditatem Henrici Haeuwe ex alio (dg: et altera) et sub obligatione quarte partis ad se spectantis in (dg: agro) quodam agro terre sito in dicta parochia inter (dg: he communem) communitatem ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Maren ex alio atque sub obligatione omnium aliorum bonorum dicti Bonifacii habitorum et habendorum (dg: ..) Petro #Witmeri# et Bernardo fratribus liberis quondam Wenemari quod ipse Bonifacius (dg: unum) unam mensuram #dictam vadem# aggeris (dg: ag) Mose spectantem ad hereditates dictorum Petri et Bernardi fratrum (dg: f et qu) sitas in parochia de Maren (dg: s) et que mensura aggeris (dg: sita est in pa) dicta vadem sita 'in parochia de Maren (dg: inferius) #superius# Ghewanden inter (dg: h) aggerem Johannis filii Wolphardi (dg: ex u) et inter aggerem Johannis Daems soen atque dimidiam mensuram dictam vadem aggeris spectantem ad dictas hereditates dictorum Petri et Bernardi fratrum et que dimidia mensura dicta vadem aggeris sita 'in dicta parochia in loco dicto Zandweijde inter (dg: hereditatem Johannis) aggerem Johannis de Berze et inter aggerem Arnoldi Loden soen ut dicebat nunc deinceps perpetue (dg: tali) in bona dispositione observabit sic quod dictis Petro et Bernardo fratribus et super (dg: here) dictas hereditates dictorum fratrum dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes (dg: datum) Aggere et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 288v 03 do 13-02-1399.

Katherina wv Reijnerus gnd Gruijter van Breda machtigde Willelmus van Baerle te manen een b-erfpacht, en alle achterstallige termijnen daarvan, van 1 mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit $\frac{1}{2}$ bunder beemd, in Someren, ter plaatse gnd die Vloet, welke

pacht wijlen voornoemde Reijnerus gekocht had van Johannes van den Camp zvw Arnoldus Vrient van Doerne.

Katherina relictā quondam Reijneri dicti (dg: Gruij) Gruijter de Breda dedit potestatem Willelmo de Baerle monendi etc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Busco) Zoemeren solvendam hereditarie purificationis et in Zoemeren tradendam ex dimidio (dg: bonario prati) bonario prati sito in parochia de Zoemeren ad locum dictum die Vloet quam paccionem dictus quondam Reijnerus erga Johannem van den (dg: ?Cam) Camp filium quondam Arnoldi Vrient de Doerne emendo acquisiverat prout in litteris et omnia arrestadia de dicta paccione restantia ut dicebat et cum hiis omnia faciendi etc. Testes datum supra.